
Stránka 1 Seznam organizací-žádosti o grant 2015

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

1.

MO ČRS - 
Radotín Praha 
5 4. 2.

Dětské rybářské 
závody 30

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti         12 000             12 000        12 000            10 000    

Nákup cen pro dětské rybářské 
závody.

2.

Klub aktivních 
a 
nestárnoucích
, o.s. 9. 2.

Rozvoj a 
zajišťování aktivit 
a akcí KAAN v 
Radotíně v roce 
2015 240

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti         62 000             60 000        30 000            15 000    

Provozní náklady, lektorné, 
cestovné, vstupné, materiál, 
výsadba stromu.

3. Ivan Jande čka 9. 2.

Radotínský 
mejdan 17. 1. 
2015

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti         14 520             14 520               14 520    Pronájem sokolovny.

4.

SRPŠ 
Gymnázia Oty 
Pavla 9. 2.. Columbella 31

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti       160 000             90 000        60 000            18 000    

Náklady na cestování, ubytování, 
stravování, internetové stránky, 
účastnický poplatek za festival

5. Linda Vítová 11.2. Linda Vítová 1

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti       170 000             50 000        50 000            15 000    

Materiál, sportoviště, cestovní 
náklady

6.
LTC Radotín - 
tenisový oddíl 16.2.

Dílčí úhrada 
nákladů na 
provoz 
nafukovací haly 
pro tréninky dětí a 
mládeže 45

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti         70 000             50 000               30 000    

Na energie - plyn, voda a 
elektrická energie

7.
ŠK KLÍČ při 
ZŠ Radotín 16.2.

Bavíme se v 
klubu 100

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti         44 000             23 000        20 000            20 000    

Doprava, ubytování, lanovka, 
vstupy, ceny, odměny, diplomy, 
pronájem hřiště, materiál (těsta 
na pečení + další materiál na 
pečení, vykrajovátka, papír, fixy, 
barevné papíry..).



Stránka 2 Seznam organizací-žádosti o grant 2015

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

8.
ŠK KLÍČ při 
ZŠ Radotín 16.2.

Velikonoční dílny, 
Vánoční dílny 150 - 200

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti         30 000             10 000        10 000            10 000    

Pracovní a výtvarný materiál, 
propagace akce, výzdoba školy, 
tříd a jednotlivých pracovišť.

9.
ŠK KLÍČ při 
ZŠ Radotín 16.2.

Orientační běh 
rodičů s dětmi do 
Kosoře 50 - 70

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti           6 500               5 000          5 000              5 000    

Ceny pro vítěze 2 kategorií, cena 
pro nejmladšího účastníka, 
drobné odměny pro všechny 
účastníky, diplomy, propagace, 
potřeby na vytrasování závodu.

10. Marek Hanzl 16.2.

Lyžařský 
výcvikový zájezd 
pro děti 32

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti       110 900               7 650          7 650              7 650    

Částečný příspěvek na jízdné na 
vlecích (instruktoři), doplnění 
lékárničky a úhrada pobytu 
jednoho instruktora.

11.
Radotínský 
turistický klub 18.2.

Obnova a 
doplnění 
stávajícího 
vybavení 
klubovny a věcí 
na tábor. Údržba 
a zabezpečení 
celoročního 
provozu klubovny 187

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti       150 000           130 000        80 000            35 000    

Obnova a doplnění stávajícího 
vybavení klubovny a věcí na 
tábor. Údržba a zabezpečení 
celoročního provozu klubovny.

12.

Senior fitnes 
občanské 
sdružení 19.2.

Radotínští senioři 
v pohybu 25

nová, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti         19 000             10 000          8 000                      -    

Pronájem tělocvičny, odměny 
cvičitele, účetnictví a získávání 
zdrojů.

13. Petr Neuman 19.2. "VÍTÁNÍ JARA" 80

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti         15 100               8 500          8 000              8 000    

Ozvučení, doprava, propag. 
Materiály, poplatek OSA, květiny.



Stránka 3 Seznam organizací-žádosti o grant 2015

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

14. Náš sport z.s. 19.2.

Podpora cyklo 
závodníka s 
bydlištěm v Praze 
16 - Ondřej 
Novotný 1

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti       105 000             25 000               10 000    

Na úhradu - cyko oblečení a 
cyklo materiálu.

15.

Radotínský 
sportovní 
klub, o.s. 20.2.

Pronájem 
sportovní haly a 
tělocvičny 200

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti       160 000             80 000            50 000    

Pronájem sportovní haly 
Radotín.

16.

Radotínský 
sportovní 
klub, o.s. 20.2.

Mezinárodní 
turnaj "Supercup 
mužů Radotín 
2015" 400

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti       400 000           100 000            40 000    

Ubytování, strava a doprava 
rozhodčích a komisařů, 
zdravotní služba, pronájem 
sportovní haly a WC,nazvučení, 
příprava a údržba hřiště, 
pronájem tribun.

17.

Radotínský 
sportovní 
klub, o.s. 20.2.

Herní vybavení a 
náklady spojené s 
družstvem kadetů 25

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti         63 000             20 000                      -    

Jakoukoliv z položek (dresy, 
tělocvičny, cestovné na utkání a 
turnaje, startovné turnaje, herní 
vybavení).

18.

Radotínský 
sportovní 
klub, o.s. 20.2.

Sportovní 
vybavení volejbal 60

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti         17 000             10 000            10 000    

Sportovní vybavení - volejbalové 
sloupky, volejbalové míče.

19.

Radotínský 
sportovní 
klub, o.s. 20.2.

Herní vybavení a 
náklady spojené s 
družstvem 
kadetek 18

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti         51 000             20 000            10 000    

Dresy, herní vybavení, cestovné 
na utkání a turnaje, startovné 
turnaje.



Stránka 4 Seznam organizací-žádosti o grant 2015

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

20.

Radotínský 
sportovní 
klub, o.s. 20.2.

Sportovní 
vybavení nohejbal 5

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti         20 000             10 000                 7 000    

Sportovní vybavení (dresy, obuv, 
míče).

21.

Radotínský 
sportovní 
klub, o.s. 20.2.

BIG BEAT FEST 
PÁRTY 2015 200 - 300

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti         35 000             15 000               10 000    

Zvukař, OSA, kapely, 
osvětlovací technika, plakáty.

22.

Radotínský 
sportovní 
klub, o.s. 20.2.

Sportovní zázemí 
bulodromu - 
pétanque

40 
účastníků 
na 
každém 
turnaji

nová, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti,         25 000             20 000                 5 000    Pořízení laviček a stolu.

23.
SRPŠ při GOP 
Radotín 20.2.

Účast na 
závodech dračích 
lodí 26/250

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti         21 460             17 860          2 000              5 000    

Startovné a jednotné oblečení 
reprezentantů.

24. Dana Peřinová 23.2.
Home food 
festival 200

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti         45 000             21 000                         -    

Hudební vystoupení, pronájem 
vybavení.

25.
Jan 
Podroužek 23.2.

Radotínská 
volejbalová liga 110

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti         57 000             10 000        10 000            10 000    

Část úhrady nájmu sportovní 
haly.

26.

Ski a Bike 
Club Radotín, 
o.s. 24.2.

Výroba dresů na 
sezonu 2015 pro 
MTB team Ski a 
Bike Club 
Radotín, o.s. 8

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti,         35 570             12 000                 8 000    

Každý člen závodního teamu 
dostane příspěvek 1500 Kč.



Stránka 5 Seznam organizací-žádosti o grant 2015

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

27.

Ski a Bike 
Club Radotín, 
o.s. 24.2.

Participace na 
nákladech za 
startovné v 
sezoně 2015 40

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti         50 031             15 000                 8 000    

Hradíme pouze závody 
dokončené v teamovém dresu o 
kterých je sepsána zpráva a 
vždy jen včasné (levnější) 
startovné. Pouze tuzemské 
závody.

28.
Stanový tábor 
Kamenná, z.s. 25.2.

Nové várnice na 
pití a stanové 
plachty pro LST 
Kamenná 50

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti       232 430             19 430               11 000    

Várnice na pití a 6 stanových 
celt.

29.
Vodácký oddíl 
Radotín 25.2.

Radotínská 
neckyáda 50/750

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti         20 000             12 000        12 000              8 000    

Materiál, doprava, pronájem, 
odměny.

30.

Občanské 
sdružení 
Petrklí č (k 
duši klí č) 25.2.

Babičko, dědo 
vyprávěj 2015  

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti         25 000             10 000          5 000                      -    

Dětské knihy, časopisy, drobné 
pomůcky do dílny pro kutily, 
pomůcky do tělocvičny.

31.

Občanské 
sdružení 
Petrklí č (k 
duši klí č) 25.2.

Tvořivé dílničky 
2015 400

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti         25 000             10 000          6 000              5 000    

Tvůrčí materiál, pracovní 
pomůcky, copy služby.

32.

Občanské 
sdružení 
Petrklí č (k 
duši klí č) 25.2.

Letní příměstský 
tábor 2015 150

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti         52 000             12 000        10 000              9 000    

Pomůcky věda + technika, 
keramika, copy služby

33.

Občanské 
sdružení 
Petrklí č (k 
duši klí č) 25.2. Přednášky 2015 180

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti         20 000               8 000          5 000                      -    

Copy služby, odborný materiál, 
kancelářské potřeby, materiál na 
tvoření.



Stránka 6 Seznam organizací-žádosti o grant 2015

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

34.

Občanské 
sdružení 
Petrklí č (k 
duši klí č) 25.2. Baby bio 2015 400

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti         19 000               9 000          9 000              8 000    

Koberečky, podložky, 
bezpečnostní prvky, výtvarný 
materiál, hygienické pomůcky, 
leporela.

35.

Občanské 
sdružení 
Petrklí č (k 
duši klí č) 25.2.

Kamarádi 
Petrklíče - 
integrace 2015 250

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti         21 000               8 000          5 000              5 000    

Copy služby, tvůrčí materiál, 
drobné předměty.

36.

Římskokatolic
ká farnost u 
kostela sv. 
Petra a Pavla 
Praha Radotín 25.2. Noc kostelů 2015 250

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti         10 000               6 000              6 000    

Propagace, náklady na výstavu, 
věcné odměny.

37.
SC Radotín, 
o.s. 25.5.

Doplnění 
sportovních 
pomůcek - 
bezpečné branky 400

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti         32 000             32 000        32 000            32 000    2x bezpečná branka, 2x sítě.

38.
SC Radotín, 
o.s. 25.2.

Havarijní stav 
zásobníku na 
vodu - výměna 400

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti       104 991           104 991        90 000            80 000    2x zásobník na vodu.

39.

JS Angli čtina 
Radotín - Mgr. 
Věra Kuntová 26.2.

Příměstský 
jazykový tábor 40

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti         26 600             13 000          7 000                      -    

Odměny a ceny, vstupné, 
propagace akce.

40.
FbC Buldoci 
Radotín 26.2. Tréninky týmu 32

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti         45 000             10 000          5 000                      -    Tréninky týmu.



Stránka 7 Seznam organizací-žádosti o grant 2015

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

41.
FbC Buldoci 
Radotín 26.2. Putovní pohár 30

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti           5 000               2 000          2 000                      -    Putovní pohár na Vánoční pohár.

42.
FbC Buldoci 
Radotín 26.2.

Pronájem haly 
Radotín 500

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti         50 000             15 000        10 000            10 000    Pronájem haly Radotín.

43.
FbC Buldocin 
Radotín 26.2. Ceny pro týmy 100

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti           7 000               3 000          2 000              2 000    

Poháry, medajle na neligové 
turnaje.

44.
FbC Buldocin 
Radotín 26.2. Ceny pro hráče 30

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti           5 000               2 000          1 500              1 500    Poháry pro nejlepší hráče.

45.
FbC Buldocin 
Radotín 26.2. KR Tour 2015 800

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti         20 000               5 000          4 000                      -    Pronájem haly Radotín.

46.

Radotínský 
sportovní 
klub, o.s. 27.2.

Marketing a 
propagace - 
Radotínský SK A 
oddíl basketbalu 17

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti         50 000             30 000            15 000    

Marketing a propagace (tisk, 
grafické zpracování, zpracování 
videa, roznášeníletáků, 
kameraman, hlasatel a fotograf).

47.

DG Fortuna 
o.s., 
Prvomájová 
ul. Radotín 27.2.

Sportovní činnost 
oddílu dráhového 
golfu 25

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti       143 000             35 000        35 000                      -    

Pronájem sportovišť, popř. 
příspěvek na ubytování a ceny.



Stránka 8 Seznam organizací-žádosti o grant 2015

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

48.

DG Fortuna 
o.s., 
Prvomájová 
ul. Radotín 27.2.

Tréninkové 
středisko 
mládeže oddílu 
dráhového golfu 15 - 35

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti         50 000             20 000        15 000                      -    

Finančí spoluúčast na provozu 
tréninkového střediska mládeže.

49.
Richard 
Fischer 27.2.

Dětský den na 
minigolfu - turnaj 50 - 250

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti         20 000             12 000        12 000              8 000    

Spoluúčast na nákladech 
pořádané akce.

50.
Richard 
Fischer 27.2. Radotínská liga

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti         43 000             25 000        18 000            10 000    

Spoluúčast na nákladech 
pořádané akce.

51.
Richard 
Fischer 27.2.

Memorial 
Vladimíra Čecha 
(dříve o pohár 
starosty 
Radotína) 50 - 80

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti         75 000             32 000        24 000              7 000    

Finančí spoluúčast na pořádání 
turnaje.

52.
Proxima 
Sociale, o.p.s. 27.2.

Radotínský 
Happening Vol. 
VI. 80

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti         33 900             20 500        10 000              7 000    

Ceny pro účastníky 
(skateboardové díly, nářadí, 
oblečení), honorář DJ, zvukař, 
fotograf, zdravotník, výroba 
informačních materiálů, letáků, 
plakátů, vyvolání 
fotodokumentace, pohonné 
hmoty do agregátu, pohonné 
hmoty do služebního vozu 
(odvozaparatury a dalšího 
vybavení).



Stránka 9 Seznam organizací-žádosti o grant 2015

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

53.
Proxima 
Sociale, o.p.s. 27.2. Klub Radotín 150

tradiční, 
jednorázová, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti    1 326 888             71 500        40 000            20 000    

Kancelářské potřeby vč. tonerů 
do tiskárny a kopírky, výtvarný a 
spotřební materiál, sportovní 
vybavení, stolní hry, časopisy, 
knihy, ceny do soutěží a turnajů 
(věcné ceny, dárkové poukazy, 
sladké ceny), náklady na vstupy 
na kulturní akce, kina, divadla, 
do ZOO, apod., cestovné (výlety 
s klienty), lektorské honoráře, 
náklady na průběžnou opravu 
jízdních kol a skateboardů 
používaných v rámci projektu, 
která jsou v majetku realizátora, 
barvy na vymalování 
interiéruklubu, náklady na tisk 
fotek z workshopů, přípravu a 
výrobu informačních materiálů.

54.

ČESKÁ OBEC 
SOKOLSKÁ - 
TJ Sokol 
Radotín 27.2.

Prázdninový 
sportovní tábor 
mládeže 
badmintonového 
oddílu TJ Sokol 
Radotín v Liberci

72 hráčů 
+ 9 
vedoucíc
h

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti       270 000             50 000            10 000    

Část pobytových nákladů, 
pronájem sportovišť, míče.

55.

ČESKÁ OBEC 
SOKOLSKÁ - 
TJ Sokol 
Radotín 27.2.

Prázdninový 
sportovní tábor 
mládeže 
badmintonového 
oddílu TJ Sokol 
Radotín ve 
Smržovce

25 hráčů 
+ 3 
vedoucí

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti       140 000             20 000            10 000    

Část pobytových nákladů, 
pronájem sportovišť, míče.



Stránka 10 Seznam organizací-žádosti o grant 2015

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

56.

ČESKÁ OBEC 
SOKOLSKÁ - 
TJ Sokol 
Radotín 27.2.

Letní 
gymnastické 
soustředění 60

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti         80 000             25 000              5 000    

Na úhradu pobytu, stravy a 
dopravy 6 trenérů, kteří zajišťují 
kompletní organizaci/program 
soustředění a tréninky. Trenéři si 
na akci berou dovolenou a 
veškeré aktivity vykonávají 
bezplatně.

57.

ČESKÁ OBEC 
SOKOLSKÁ - 
TJ Sokol 
Radotín 27.2.

Letní soustředění 
dětí a juniorů 
oddílu lakrosu 120

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti       280 000             60 000            10 000    

Pronájem sportovišť, náklady na 
ubytování trenérů.

58.

ČESKÁ OBEC 
SOKOLSKÁ - 
TJ Sokol 
Radotín 27.2.

22. ročník 
MemoriáluAleše 
Hřebeského 450

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti       560 000           100 000            57 000    

Technické zajištění, náklady na 
rozhodčí.

59.

ČESKÁ OBEC 
SOKOLSKÁ - 
TJ Sokol 
Radotín 27.2.

Příspěvek na 
provoz sokolovny 650

tradiční,    
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti       600 000           100 000                      -    Spotřeba plynu, el. energie.

60.

ČESKÁ OBEC 
SOKOLSKÁ - 
TJ Sokol 
Radotín 27.2.

Juniorské 
boxlakrosové ligy 
2015 80

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti         65 000             15 000                      -    

Rozhodčí, zapisovatelé, míče, 
trofeje.

61.

ČESKÁ OBEC 
SOKOLSKÁ - 
TJ Sokol 
Radotín 27.2.

Pronájem 
sportovišť pro 
tréninky dětí a 
juniorů oddílu 
lakrosu 150

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti       180 000           120 000            50 000    Pronájem haly a hřiště.



Stránka 11 Seznam organizací-žádosti o grant 2015

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

62.

ČESKÁ OBEC 
SOKOLSKÁ - 
TJ Sokol 
Radotín 27.2.

Příspěvek na 
pořízení 
sportovního 
vybaveníbadmint
onového oddílu 
TJ Sokol Radotín 70

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti         50 000             25 000                      -    Badmintonové míče.

63.

ČESKÁ OBEC 
SOKOLSKÁ - 
TJ Sokol 
Radotín 27.2.

Nákup 
sportovního 
vybavení pro 
gymnastický oddíl 
a složky 
všestrannosti 50 + 120

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti         12 000               9 000          5 000              5 000    

Žíněnka, Diony sports, 
300x200x10.

64.

ČESKÁ OBEC 
SOKOLSKÁ - 
TJ Sokol 
Radotín 27.2.

Příspěvek na 
pořízení 
tréninkovéhonahr
ávacího stroje pro 
badmintonový 
oddíl TJ Sokol 
Radotín 70

nová, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti         83 000             50 000        25 000            20 000    Nahrávací stroj.

65.

ČESKÁ OBEC 
SOKOLSKÁ - 
TJ Sokol 
Radotín 27.2.

Pronájem 
sportovní haly v 
Radotíně pro 
pravidelné 
tréninky mládeže 
oddílu 
badmintonu TJ 
Sokol Radotín

75 hráčů 
+ 10 
trenérů

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti       240 000             90 000                      -    Pronájem haly.

66.

ČESKÁ OBEC 
SOKOLSKÁ - 
TJ Sokol 
Radotín 27.2.

4. ročník 
mezinárodního 
badmintonového 
turnaje mládeže 
Radotín Junior 
Cup 2015 329

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti         62 000             32 000            13 000    Pronájem haly, míče.



Stránka 12 Seznam organizací-žádosti o grant 2015

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

67.

ČESKÁ OBEC 
SOKOLSKÁ - 
TJ Sokol 
Radotín 27.2.

Příspěvek na 
pořízení stojanů 
na sítě pro 
badmintonová 
hřiště 
badmintonového 
oddílu TJ Sokol 
Radotín 70

nová,    
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti         30 000             25 000        25 000                      -    Stojany.

68.

Divadelní 
spolek 
Gaudium 27.2.

Nečaruj aneb 
Kniha kouzel fuč! 500

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti           9 000               6 000          6 000              6 000    

Na výtvarný materiál, rekvizity, 
kostýmy.

69.

Divadelní 
spolek 
Gaudium 27.2.

To vánoční 
šturmování aneb 
Pokoj lidem dobré 
vůle 800

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti         16 500             10 000        10 000            10 000    

Na výtvarný materiál, rekvizity, 
kostýmy.

70.

Junák - svaz 
skaut ů a 
skautek ČR, 
středisko 5. 
květen 
Radotín 27.2.

Zajištění průběhu 
a obnovení 
materiálového 
vybavení pro letní 
dětský skautský 
tábor. 90

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti       171 000             60 000            30 000    

Nájem louky, doprava materiálu 
pro stavbu tábora, materiál na 
obnovu postelí, materiál a 
nářadí, vojenské stany pro 
ubytování.

71.

TarpanClan, 
zapsaný 
spolek 27.2.

Velké radotínské 
rodeo 23. května 
2015 800 + 50

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti       200 000             40 000        40 000            40 000    

Dopravadobytka, technické 
zabezpečení akce, veterinární a 
lékařská služba, krmení pro 
koně a dobytek.

72.

Sportovní 
centrum 
Radotín o.s. - 
oddíl atletiky 27.2.

Letní tréninkový 
atletický kemp v 
Kolíně 30

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti         65 000             15 000        10 000            10 000    

Příspěvek na stravování, 
ubytování, pronájem stadionu, 
náklady spojené s přepravou.



Stránka 13 Seznam organizací-žádosti o grant 2015

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

73.

SHČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Praha 
16 Radotín 27.2.

Zajištění 
materiálního 
vybavení pro 
soutěžní a 
sportovní aktivity 
dětí a mládeže v 
SDH 14

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti         90 000             50 000        50 000            15 000    

Celková repase motorové 
stříkačky pro požární sport.

74.
Radotínská 
o.p.s. 27.2.

Podpora 
radotínských 
sportovních 
oddílů 550

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti    1 100 000           250 000          140 000    

Snížení provozních nákladů a 
udržení příznivých cen pronájmu 
pro radotínské mládežnické 
kluby.

75.
Erika 
Dobešová 27.2.

Kulturní zázemí 
Říční lázně 
Radotín

nová, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti       645 000           640 000      200 000                      -    

Mobilní pódium vč. zastřešení a 
sítí, jurta - podlaha.

Celkem    9 359 390        3 165 951       1 036 670    


